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

https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/taranto/3049549

€ 75.000,00

ALTRE
INFO

https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/taranto/1335782

Ad.ze via Cugini, app. 2° piano s.a.: 
ingresso, soggiorno, cucina abitabile, due 
camere, bagno e rip. Doppia esp. con 2 
balconi. Termoautonomo. Libero. 75 mq. 
Cl. En. G

Ad.ze via Plateja, app. 3° piano con asc.: 
ampio ingresso, spazioso salone, cucina 
abitabile, due camere, bagno e ripostiglio. 
Doppia esposizione con 2 balconi. 
Termoautonomo. Libero. 100 mq. Cl. F

Ang. via Andronico, app. interamente 
ristrutturato 5° piano con asc.: soggiorno 
living con cucina a vista, camera da letto, 
cameretta, bagno. Ampio balcone esterno. 
Termoautonomo. 65 mq. Cl. En. G

Ang. via Pola, app. 8° piano con asc.: 
ingresso, disimpegno, ampio salone, cucina 
abitabile, due camere da letto, bagno, 
ripostiglio. Doppia esposizione con balcone 
esterno e interno. 100 mq. Cl. G

Paolo VI - app. interamente ristrutturato 4° 
piano con asc.: ingresso, salone doppio, 
ampio soggiorno/pranzo con cucinino, due 
camere, bagno, rip. Doppia esposizione. 
Posto auto. 118 mq. Cl. En. G

Ad. via Cugini, app. di ampia metratura 
5°piano con asc.: spazioso ingresso, salone, 
cucina abitabile, tre camere, bagno, rip. 
Termoautonomo. Doppia esp. con 2 balconi, 
vista mare.116 mq. Cl. En. G

€ 129.000,00€ 119.000,00 € 229.000,00

 

ALTRE
INFO

ALTRE
INFO

ALTRE
INFOhttps://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/taranto/3115747

https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/taranto/3096945

https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/taranto/3070466

Ad.ze via Cugini, rifinito appartamento 1° 
piano con asc.: ampio ambiente living con 
salone e cucina abitabile a vista, due 
camere matrimoniali, 2 bagni. Terrazzo. 
Posto auto. 102 mq. Cl. En. F

Panoramico app. 7° piano con doppio asc.: 
ingresso, salone, soggiorno, cucina con 
veranda, tre camere da letto, bagno 
padronale e e bagno di servizio. Doppia 
esposizione. Cantina. 124 mq. Cl. En. G

Stabile ristrutturato (bonus 110%) 3° piano 
con asc. rifinitissimo: spazioso salone, 
cucina abitabile, tre camere, una con cabina 
armadio, due bagni. Box auto. Cantina. 
Posto auto. 132 mq
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TARANTO - BATTISTI
STUDIO TRE CARRARE Sas
Via Cesare Battisti 5/e - Taranto
T. 099.47.93.280 - 320.62.94.486
ag.tarantobattisti@professionecasa.it 

https://www.facebook.com/ProfessioneCasaTaranto
https://www.professionecasa.it/agenzia/taranto-battisti

https://virtual.professionecasa.it/taranto-battisti

TARANTO
via Dei Fabbri 9

TARANTO
via Pola 72

TARANTO
via Plateja 115

TARANTO
via Achille Grandi 261

TARANTO
via Dei fabbri 15

TARANTO
via Polibio 8

TARANTO
via Falanto 15

TARANTO
via Flli Rosselli 3

TARANTO
via Galileo Galilei 25
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€ 295.000,00€ 89.000,00

€ 168.000,00€ 52.000,00 € 119.000,00

 

 

ALTRE
INFO

ALTRE
INFO

ALTRE
INFO

ALTRE
INFO

https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/taranto/3103936

ALTRE
INFOhttps://www.professionecasa.it/villa/vendita/taranto/3102046

https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/taranto/3108744

https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/taranto/3115593

https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/taranto/3116300

€ 59.000,00

ALTRE
INFO

https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/taranto/3108926

Ampio appartamento al 2 piano s.a. con 5 
locali,1 bagno 2 rip. Tre balconi. Tripla 
esposizione!

Villa su 3 livelli con giardino su 4 lati. 
Grande terrazza panoramica vista mare, 
dove è presente l'impianto fotovoltaico. 
Ristrutturata!

Appartamento al 4 piano con ascensore, di 
2 vani + acc. Doppia esposizione. Balcone. 
Da ristrutturare!

Appartamento al piano terra di 50 mq. 
Ingresso in corridoio, camera 
matrimoniale, cucina e bagno. Piccolo 
spazio esterno condominiale.

Appartamento al 12° piano composto da 
ingresso in ampio salone, cucina abitabile, 
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